Edwardus et Henricus filius regis Alemanniae nepos noster

obsides dati fuerunt, concorditer sit provisum, quod quaedam
ordinatio de unanimi assensu nostro, praelatorum, comitum
ac baronum praedictorum super nostro et regni nostri

statu Londoniis, mense Jtmii anno regni nostri XLoVIII"
facta, inviolabiliter observetur, vmiversitatem vestram scire

volumus quod nos ordinationem ipsam et pacem et tran-

quillitatem regni bona fide observare et in nuUo contravenire

ad sancta Dei evangelia juravimus, hoc adjecto in eodem
Sacramento specialiter et expresse, quod occasione factorum
praecedentium tempore turbationis aut guerrae praecedentis

neminem occasionabimus aut inculpabimus de illis aut de
parte illorum quos tanquam inimicos diffidavimus, puta
comites Leycestriae et Gloucestriae et alios sibi adhaerentes,

ac barones seu cives nostros Londoniarum, et Quinque Por-

tuum, nee alicui de praedictis dampnum faciemus aut fieri

procurabimus nee per ballivos nostros aliquatenus fieri per-

mittemus. Juravimus insuper quod ea omnia quae pro
liberatione dictorum filii nostri ac nepotis sunt provisa et

sigillo nostro sigillata, quantmn ad nos pertinet, inviolabiliter

observabimus et ab aliis pro posse nostro faciemus observari.

Volentes et consentientes expresse quod si nos vel dictus

Edwardus filius noster contra praedictam ordinationem,
provisionem nostram, seu juramentum, quod absit, in aliquo

venire, seu pacem et tranquillitatem regni nostri turbare, seu
occasione factorum praecedentium tempore turbationis ac
guerrae praecedentis, aliquem de praedictis, aut de parte
praedictorum quos diffidavimus, occasionaxe seu alicui de eis

dampnum facere aut fieri procurare praesumpserimus, liceat

omnibus de regno nostro contra nos insurgere et ad gravamen
nostrum opem et operam dare juxta posse ; ad quod ex
praesenti praecepto nostro omnes et singulos volumus obligari
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fidelitate et homagio nobis factis non obstantibus ; ita quod
nobis in nullo intendant sed omnia quae gravamen nostrum
respiciunt faciant ac si in nullo nobis tenerentur, donee quod in
hac parte transgressum fuerit seu commissum satisfactione
congrua in statum debitmn, secundum praedictarum ordina-
tionis et provisionis nostrae seu juramenti formam, fuerit

reformatum ; quo facto nobis sicut prius intendentes existant.
Et si aliquis alius de regno nostro contra praedicta venire seu
pacem et tranquillitatem regni nostri turbare praesumpserit,
seu nobis vel Edwardo filio nostro aut alicui alteri contra
praedicta vel aliquod praedictorum venientibus opem, con-
silium, consensum, vel auxilium quoquo modo praestiterit,